

ایران

روایت پورمحمدی از نحوه مدیریت نیازهای مردم در روزهای سخت

اقتصاد ایران در میدان جنگ

[illegible]

جنگی که اقتصاد را هدف گرفت

جنگ اخیر تنها به خسارت‌های نظامی محدود نماند. بخشی از تأسیسات انرژی، صنایع پتروشیمی و زیرساخت‌های لجستیکی کشور در جریان حملات آسیب دیدند و همین مسأله هزینه تولید و عرضه را افزایش داد. در کنار آن، محدودیت در تردد دربرای افزایش ریسک تجارت خارجی، واردات مواد اولیه و صادرات را به شدت تشویش برانگیز کرد. با وجود این شرایط، مهم‌ترین نگرانی سیاستگذاران جلوگیری از اختلال در تأمین کالاهای اولیه بود. گسترش آمار رسمی دولت‌نشان می‌دهد دولتی که کمتر از یک سال پیش از ناخبرگانه‌ی ضروری حفظ ذخایر نفتی و افزایش سرعت ترخیص کالای گمرک و باهنگنی میان وزارتخانه‌های اقتصادی، جریان توزیع ماده پیدا کرد. اگرچه قفسه فرسنگ‌ها دور کابو، اما واقعیت دیگری اقتصاد ایران افزایش شدید قیمت‌ها بود، قیمت‌های حاصل و نیمه، تأمین مواد اولیه و تجارت را بالا برد و همین موضوع در کنار وزن منصفیت، فشار مضاعفی بر خوار و وار کرد. دولت نیز این وضعیت را انکار نکرد. استقامت اقتصادی بارها تأکید کرده که آنان را نوری قابل انکار نیست و همین دلیل، هم‌زمان با سیاست‌های ارزی، برنامه‌هایی مانند دلارگرمی حمایت از بنگاه‌های آسیب‌دیده و حفظ اشتغال در کشور قرار گرفت تا بخشی از فشار معیشتی جبران شود. به بیان دیگر، موفقیت در جلوگیری از حطی به معنای به سر بردن معیشت نبود؛ بلکه گذر از مرز حمله شد که بحران اصلی آن حفظ قدرت خرید مردم است.

محاصره دریایی؛ چهره تازه جنگ اقتصادی

پس از پایان درگیری مستقیم، محاکمه جدیدی از فشار علیه اقتصاد ایران آغاز شد؛ محاکمه در ریایی و محدود کردن قدرت صادرات نفت. دولت آمریکا آشکارا اعلام کرد که به نمرکز خود را از عملیات نظامی گسترده به فشار اقتصادی و محدود کردن شرین های تجاری ایران منتقل کرده است؛ و اهری و در هفتاد ان کاشر در آمدهای ایران را افزایش هزیندها، در اقتصاد ایران عنوان می شود. در مقابل به مقامهای ایرانی این وضعیت را ادامه همان جنگ، اما به ابراز اقتصادی توصیف می کنند به گفته دبیر شورای عالی امنیت ملی، ایران خود را برای ادامه این مرحله آماده کرده و در کنار مسری جدید صادرات، برنامه های برای توسعه تجارت و دورن جدیدی در ریایی در دسترس کار دارد. این تحول نشان می دهد میدان اصلی رقابت دیگر صرفا فاکتور و آسان نیست؛ بلکه دیان، مسری های گسترش، صادرات و نظام مالی می بین ملی به مهم ترین عرصه تقابل تبدیل شده اند.

◀ دولت چگونه بازار را مدیریت کرد؟

یکی از مهم‌ترین اقدامات دولت، ایجاد هماهنگی میان تیم اقتصادی بود. بانک مرکزی، سازمان برنامه و بودجه و وزارت اقتصاد، وزارت صمت، وزارت جهاد کشاورزی و وزارت راه به صورت مستمر جلسات مشترک برگزار کردند تا از بروز اختلال در بازار جلوگیری شود.

حوزه گمرک، زمان توقف کالاها به شکل قابل توجهی کاهش یافت و فرایند ترخیص تسهیلات اساسی سرعت گرفت. در شبکه بانکی نیز تسهیلات سرمایه در گردش برای بنگاه‌های آسیب‌دیده در نظر

پزشکیان:

ناباید وضع موجود

رییس جمهوری با تأکید بر اینکه نباید به وضع موجود قانع باشیم، تصریح کرد: برای ساخت ایران پیشرفت، فرمان‌دهان باید به‌پایگاه‌های ما باشند و تعامل بخشی و فرابخشی ایجاد شود.

مسعود پزشکیان ۱۴۲۰ شهریور به‌همراه وزیر آموزش و پرورش، وزیر نیرو، سرپرست وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و فرمانده کل فراباد، در آیین افتتاح و بهره‌برداری از مجتمع آموزشی-فرهنگی شهید بهشتی در مشهد باقری (نخستین سرستان شانه‌ریزی هوشمند پلیس) حاضر شد و از بخش‌های مختلف این مجموعه دیدار کرد و بر جریان روند احداث آن، توسعه این مجتمع آموزشی قرار گرفت.

رییس جمهوری در این مراسم با اگرمایشان یاد رهبر شهید انقلاب اسلامی، فرماندهان و شهدای جنگ‌های تحمیلی اخیر، با بیان اینکه این جنگ جهانی غیرنظامی است و دشمنی بوده است، اظهار کرد: در توصیف این اقدام جایگاه‌نامه که توسط امریکا و

A photograph of two men in a supermarket aisle. The man on the left, wearing a grey button-down shirt, is looking down at a small object in his hands. The man on the right, wearing a dark suit jacket over a maroon shirt and glasses, is holding a box of instant noodles. They are standing in an aisle with shelves stocked with various products, including snacks and instant noodle boxes. A shopping cart is visible in the foreground.

◀ سازمان بر نامه باید آینه شفاف اقتصاد کشور باشد

گزارش‌های اقتصادی و مالی سازمان است که به‌طور دقیق اعلام کند کشور چه منابعی دارد، چه میزان درآمد دارد چه هزینه‌های دارد و چه خسارت‌هایی به کشور وارد شده است. دیگر ترفان دفاع مالی با وجود جنگ‌انداز، وی تأکید کرد: سازمان به‌نام برای تصمیم‌گیرندگان کشور باید آینه‌نما، آرا و شفاف باشد، نه اینکه کشور را از گم‌گشایی کند.

رئیس سازمان به‌نامی با وجود افزودن: سازمان باید

درآمدهای نفتی کشور به شدت تحت فشار قرار گرفت.

رئیس سازمان برنامه و بودجه افزود: همزمان با کاهش درآمدهای نفتی، کشور افزایش هزینه‌های یافته بود و چراکه به دلیل خشکسالی، ارزی به‌تأمین نهایه‌های علمی و کالاهای اساسی، واردات افزایش پیدا کرده‌بود. در کنار این مسائل، تحریم‌ها و فشارهای خارجی نیز دسترس‌ی به منابع را دشوارتر می‌کرد.

پورمحمدی با اشاره به شرایط خشکسالی نیز گفت: کشور با یکی از شدیدترین خشکسالی‌های ۶۰ ساله روبرو مواجه شد و برای تأمین آب تهران و برخی مناطق، پروژه‌های اضطراری از جمله انتقال آب از استان طالقان با سرعت و به‌صورت شبانه‌روزی دنبال شد.

◀ ۷۰ مصوبه برای اداره کشور در شرایط جنگی

کرد و چه اقداماتی امکان پذیر است، بیان محدودیت منابع و به معنای خالی کردن پهن شدن نیروهای خط مقدم نیست. از ادامه داد: سازمان برنامه و بودجه حتی در بر سرسی خسارت‌ها نیز بر اساسی از آمای تأکید دارد. دستگاه‌ها می‌توانند خسارت‌های خود را بیشتر از میزان واقعی اعلام کنند اما سازمان برنامه و آمای که مستندات ارائه شود، رقم اعلام شده را نمی پذیرد.

نورمحمدی با ذکر مثال گفت: کسی پس از یک بار ندگی گزاری ارائه می‌شود که مثلاً ۴ هزار میلیارد تومان خسارت وارد شده، اما وقتی کارشناسان سازمان برنامه به محل مراجعه می‌کنند، مشخص می‌شود خسارت مربوط به جرایم که جوی بوده که با هزینه‌ای بسیار کمتر قابل اصلاح است.

وی تأکید کرد: بنابراین سازمان برنامه و بودجه در گزارش‌های خود باید واقع‌بین باشد و منابع و مصارف کشور را همان گونه که هست گزارش کند.

رئیس سازمان برنامه و بودجه در پایان با اشاره به افزایش تاب‌آوری کشور در برابر فشارهای اقتصادی و جنگی گفت: دولت از ابتدای سال تلاش کرد تا مدیریت ذخایر، منابع، کالاهای اساسی، دارو، سوخت و انرژی، تاب‌آوری کشور را افزایش بدهد؛ گفت: وجود محدودیت در فروش نفت، فشار بر منابع ارزی، کاهش قیمت نفت، حمله به زیرساخت‌های انرژی و محدودیت در تجارت خارجی، تلاش دولت این بود که پیش از آنکه مخاطرات جدی به زندگی مردم و اداره کشور منتقل شود، امور دیپلماتیک به هر چه خدای باغ زد، متوقف شود.

◀ آمادگے، بے ای، مہ چلہ بعد

محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور، در تازه‌ترین اظهارات خود تأکید کرد هر دسته که آنچه امروزه جریان در پیش از هر چیز «جنگ اقتصادی» و عملیات رفتاری علیه بازارهای ایران را به دست گرفته، دولت برای کنترل اثار اقتصادی، سیاسی و اجتماعی این فشارها برنامه مشخصی دارد و تصمیمات لازم با هماهنگی کامل میان دستگاه‌های اقتصادی در حال اجراست.

عارف همچنین معتقد است هرگونه همان گونه که در میان نظامی به اهداف خود رسید، در جنگ اقتصادی نیز موفق نخواهد شد؛ مشروط بر آنکه مدیریت بازار، حفظ معیشت مردم و کنترل تورم با سرعت و هماهنگی انجام پیدا کند.

محمد رضا عارف در دومین جشنواره توانمندسازی کارآفرینی علوی و آیین شکرانه ارباناندازی ۱۵۰ هزار طرح اشتغال، با اشاره به شکست توطئه‌های مختلف نظامی، اقتصادی، اجتماعی و سیاسی سطره به سر کردی آمریکا برای تسلیم یا سرنگونی جمهوری اسلامی ایران گفت: «بهرد ایران در دهه‌های اخیر براساس نگاه رهبر شهید انقلاب، استفاده حداکثری از فناوری و پیشرفته برای تأمین نیازهای کشور و مردم منطقه بوده

داشته باشیم، افزود: خداوند نهایت علم، زبانی، خلاقیت و محبت است. ما نیز باید همچون خدا در مسیری قرار بگیریم که هیچ توقف و پابانی ندارد و همواره به فکر مردم ایران و سرز میمنمان باشیم. طبیعتاً ضرورت دارد که برای ساختمان و بنایی که اکنون به بهره‌برداری رسیده است، طرح‌های مختلفی داشته باشیم تا نهایت استفاده را از آن فضا ببریم. توجه به تعامل، برنامه‌ریزی، اثربخشی، مدیریت و ارتقای سطح بهره‌وری از دیگر مواردی است که باید به آن توجه کنیم. پرشکیمان با توصیه به الگوگیری از روش سال‌ها و برقراری تعامل پیامبران الهی با جهان پیرامون، بر کارگست منطقه و برهان در مواجهه با پدیده‌ها تأکید کرد و گفت: تنها نباید در قالب ساخت مدرسه و بنا متوقف شویم. همواره باید در مسیری حرکت کنیم. کمربند بهتر شدن باشد به‌ایچ آن صفاتی که خداوند دارد، دست یابیم. با تلاش و کوششی می‌توانیم بهتر شویم. رئیس جمهوری ادامه داد: این دیدگاه‌ها اگر در فرزندان دانش‌آموزان و دانش‌آموزان شکل بگیرد و از تفکری پویا و ذهنی

● مصوبه برای اداره کشور در شرایط جنگی

وی با بیان اینکه بنسبتهای که قبل از این شرایط مطرح شده و پس از آغاز جنگ به سرعت به تغییرات اساسی تبدیل شده، اظهار کرد: «در همان روزهای ابتدایی جنگ، بیش از ۷۰ مصوبه دولتی در حوزههای مختلف صادر شد که مسوولیت دستگذا نهادن حقوق مردم را بر عهده می داد».

رئیس محمدی همچنین از تصویب حدود ۵۴ مصوبه کارگروه اقتصادی دولت و تسهیلاتی از بخشهای مختلف خبر داد و گفت: «این مصوبات یادآور شورای عالی امنیت ملی است تا دولت تصویب شود و برای حمایت از شرکت ملی پالایش و پخش فرآوردههای نفتی و پخش انرژی مورد استفاده قرار گیرد. وی افزود: در شرایط اضطراری عادی ممکن است تصویب یک مصوبه شورای اقتصاد با انجام فرآیند ترک تشریفات زمانبر باشد اما در این شرایط، بسیاری از این فرآیندها در چند روز انجام شد، جنگ، تسلیحات و پخش، اصلاح روزه جلسه عمومی، جایگاه منابع و ترک تشریفات باعث اعتناء عمومی

شد و سبزان مرغی برآمده و در حلقه تمام ظرفیت خود را برای پشتیبانی از این بخش به کار گرفت، می‌سازن مرغی برآمده و سبزیان با هم حیات به وجود می‌آوردند. پشته‌های مسافتی که از آنجا می‌رفتند، می‌توانستند به سرعت به یک خط انتقال تبدیل شوند. او گفت: «در حمله به آبشار نفت تهران ۴۸ مخزن مورد اصابت قرار گرفت و در فرودس کمر نیز آبشار نفت هدف حمله قرار گرفت اما ما بودایین حملات اجازه داده شد جریان تأمین و توزیع سوخت در کشور متوقف نشود.» وی گفت: در مقطعی که یک خط انتقال از آسیب دیدم به بودویش شمالی کشور دیگر نمی‌توانست از مسیر قبلی عبور دریافت کند، مهندسان وزارت نفت ظرف سه روز خطوط را به صور فاضل را بی‌کاردند و مسیرهای جایگزین را ایجاد کردند.

بالايش و بخش به او اعلام كرده بود كه من خواه

توزیع سوخت را افزایش بدهد و اونیز تأکید کرده است که اگر از نظر ذخایر پیشگامی ایجاد نمی‌شود، افزایش توزیع سوخت می‌تواند به حفظ روحیه مردم کمک کند.

۲ هزار از نقطه برق هدف قرار گرفت اما خاموشی گسترده ایجاد نشد

یوهنچینگ اشاره به حملات به زیرساخت برق کشور اظهار کرد: حدود ۲ هزار نقطه از شبکه برق کشور مورد حمله قرار گرفت، اما نیروهای وزارت برق اجازه ندادند این حملات به خاموشی گسترده و طولانی مدت منجر شود.

رئیس سازمان برق بلژم و دو جانشین: نیروهای برق در شرایطی که در نزدیکی امن شبکه را انفجار رخ می‌داد، در کوتاه‌ترین زمان ممکن حمله را تعمیم و برق را

حنگ، احازہ داده نشد کشور از نظر سوخت

دارو و سایر اقلام حیاتی با کمبود جدی مواجه شود و این موضوع نتیجه مجموعه اقداماتی بود که از ابتدای سال برای افزایش تاب‌آوری کشور انجام شده بود.

کاهش قیمت نفت و فشار بر درآمدهای دولت

وی با اشاره به فشارهای همزمان بر منابع ارزی کشور گفت: قیمت نفت از حدود ۷۱ دلار به حدود ۵۰ دلار و سپس به حدود ۴۸ دلار کاهش یافت و در نتیجه

دشمنان با تازرو و به شهادت رساندن فرماندهانی باتدبیر با صلابت، مخلص و ابتکار که نمی‌توانند شهید باقری را به‌شدت موسوسی و نخبگمان، که می‌توانند شهید طمع به میهنمان دانشمند را به‌شدت جانشیندار که دانش آموزان ایران، ایران را خواهند ساخت و نظام آموزش و پرورش را حیاتی‌ترین مسأله بر شمرند و تضرع یک که: نظام آموزش و پرورش ایران مسأله‌ای است که می‌تواند ایران را نجات بدهد، نابراین بستر را برای توسعه شیوه‌های آموزشی نوین فراهم خواهیم کرد. توسعه فضای آموزشی و ایجاد ساختارهای مختلف از این روندها شمار می‌آید. به علاوه بر این، توسعه مهارت‌های مهم و کاربردی، که بر مبنای نیازهای کشور و نیازهای مدیریت گروهی، که مسأله، برقراری ارتباطات و مدیریت است. از دیگر شاخص‌های آموزش با کیفیت محسوب می‌شوند که کمک می‌کند دانش‌آموزان در این شیوه، از نظام تعلیم و تربیت، به‌خاطر خود، خارج شوند.

رئیس‌جمهوری با یادآوری آیات قرآن و تأکید بر اینکه در مسیر رشد و شکوفایی باید نگاهی فراگیر و پیش‌رونده

«امروز دنیا متوجه شده «چاقا هستای» دروغی نبود که رژیم صهیونیستی مطرح کرد و حای آنان رنگی ندارد و ادامه داد: دشمن پس از شکست های خود به رویارویی نظامی مستقیم با ایران روی تصور می کرد مردم به نفع آنها به میدان می آیند، اما در جنگ ۱۲ روز به اردیگرد اشتباه بودن محاسبات را ثبت کردند، در برابر دشمن استخواندند و نهایتاً: حیدر، سید تقاضای آتش پس کند.

اول رئیس جمهوری افزود: با این حال، دشمن هر دو سرنگونی نظام جمهوری را برای این دست اقدامات و کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲، باید و می‌تواند به‌کار ببرد. کودتای سیاسی - نظامی بود. حوادث دیروز را هر دو طرف، چه کسانی که برای دفاع از نظام می‌جنگیدند و چه کسانی که بدون آنکه متوجه باشند بپندگی از نظام سلطه عمل کردند، جان باختند.

گفت: چنین جانی برای نظامی که به‌شواهنه نرفته‌اند، کم‌رشد است. اما انتخاب‌داری سوله‌برگاری مراسم برای همه جان‌باختگان از سوی و حاکمیت، شهید اعلام کرد همه آنان به‌جز محدودی و انتشار فهرست جان‌باختگان، توطئه نیست. خود.

شهاده برای مادی کی دولت برای مقابله با جنگ تمام عیار می کرد؛ با شهادت رهبر شهید انقلاب اسلامی در جریان جنگ رمضان، بزرگ ترین ضربه به نظام و پای بزرگ برای امت اسلامی و آزادگان جهان و ما جامعه بار دیگر ظرفیت فوق العاده خود را نشان داد. بهرکت شهنشاه شهید، «جهه خیابان» به صورت یک شکل گرفت و مردم حدود ۲۸ شب استقامت و نظام و کشور در میدان حاضر دارند. اول رئیس جمهوری افزود: دشمن تصویری کرد که دودانی ۲۸ مرد می تواند با استفاده از تعدادی موبد و پاه به اهداف خود برسد. اما این محاسبه بود و پاه سرمایه اجتماعی از رشنمندی به نظام ماند. اما عارف با بیان اینکه دشمن از دستیابی به خودد در جنگ نظامی ناامید نشده و اکنون در جهه دی و اجتماعی فعال است، تصریح کرد: ما اعتراض داریم که با مشکلات اقتصادی روبرو هستیم، اما هریم که برای غلظت مقاومت می کنیم و مقاومتی را می توانیم در اقتصاد مقاومتی را پیش بردیم. اما مشکلات کردی اطلاع داریم در کنترل تورم موفق نبوده ایم، گریه نیستیم و مطمئن هستیم با همراهی مردم، تقابل حل است.

تاکید بر اهمیت حفظ سرمایه اجتماعی در شرایط افروز دشمن در کنار جنبه اقتصادی، سرمایه‌های نظام، از این هدف قرار داد، است. بنابراین شرایطی ایجاد اجتماعی زیر صروت و به نوعی «جهاد اکبر» معاون اول رئیس جمهوری با اشاره به اینکه دولت هم از ابتدای آغاز به کار با شرایط جنگی مواجه بوده اظهار کرد: در این شرایط با تأمین موجودیت مردم و بهبود آن به یکی از نهادهای آن اجرای سیاست‌های گسترده و انبساطی است. قرار بود متناسب با افزایش اجتناب، مبلغ کالابرگ نیز افزایش یابد و ما دین افروش نکرده‌ایم، جمهوری و من چندبار نیز مساله: مردم عزیز خواهی کرد. امیدواریم نهادهای آینده این هدف را محقق کنند.

ادامه داد: معتمدی وارد جنگ اقتصادی شده‌ایم. دشمن این است که با تحریم و محاصره می‌تواند به جمهوری اسلامی ایران را ببندد و نظام را به زانو درآورد. اما ما مرزهای جدایی آبی، خاکی و ریلی به اندازه داریم و نگران نیستیم. دولت برای اجرای اقتصاد ملی و مقاوم‌سازی اقتصاد برنامه دارد و مطمئن به دشمن در این جبهه نیز شکست خواهد خورد، رازی جز تحریم‌های خشن و ظالمانه‌ای که پیش‌تر برآورده، بر اختیار ندارد.

اول رئیس جمهوری با اشاره به ظرفیت‌هایی که در دو جنگ اخیر از خود نشان داد، گفت: توان در بخش اقتصادی نیز در این دو جنگ به اثبات، بخش خصوصی و فروشگاه‌های زنجیره‌ای، ملی را بر منافع شخصی ترجیح دادند و در کمک و کشور، مهم‌ترین مقبولی گرفتند. مردم نیز با کنترل خرید خود با دولت همراهی کردند و فروشگاه‌ها بالا بود.

اقتصاد ایران وارد مرهم‌های شده که مفهوم «بازی» بیش از هر زمان دیگری اهمیت پیدا کرده. جنگ اخیر نشان داد حفظ ذخیره مهمان‌نوازی، کمبود کالا و استمرار فعالیت بنگاه‌ها، برای قدرت، اما هم‌زمان هزینه این مقاومت در تورم، افزایش قیمت‌ها و فشار بر درآمد خانوارها شده است. هر چه پیش‌رو دیگر صرف‌مادی نیست؛ بلکه مدیریت یک جنگ اقتصادی می‌شد است؛ موفقیتهای مسیر به توان دادن قدرت صادر، تأمین منابع ارزی، مهار تورم و راز همه، حفاظت از معیشت مردم وابسته خواهد بود. بسیاری که گفته مقامات اقمونی، برای آن می‌شود و اکنون مهم‌ترین از اقتصاد ایران در پس از جنگ محسوب می‌شود.

بر خود را دارند، هرگز خود را در قالب‌های تکراری و روتین نخواهند کرد و از روزمرگی فاصله می‌گیرند. تا در هر لحظه خود را با دنیای پیرامونی مقایسه و به سمت بهتر شدن، یک گام برداریم. شایسته جمهوری اسلامی و ما مسلمانان نیست که از سایر ه‌اعقب بمانیم. بت‌ها و موانع را بشکنیم و به سمت شدن حرکت کنیم. بهره‌گیری از تحلیل و فکر و راه‌پیشرفت را برای ما هموار می‌کند.

م‌کنان با تأکید بر اینکه نباید به وضع موجود قانع، تصریح کرد: برای ساخت ایران و پیشرفت، فکر‌ها، ش‌ها باید با هم هماهنگ باشند و تعامل بخشی خ‌شی ایجاد شود. جهان با هم فکری و ارتباط، است. اقداماتی انجام بدهد که بی‌سابقه است. ها از فکر و اندیشه متفاوت بر خود را هستند، ما بدان ات‌نوع در بیش نهایت استفاده را داشته‌اند تا جهان خود را تغییر بدهیم. باور و اعتقاد این‌م که دوکان ما می‌اند‌سازان فردا هستند.

بر خود را شنود، هرگز خود را در قالبهای تکراری
نور نخواهند کرد و از روزمرگی فاصله می گیرند.
ت دارد هر لحظه خود را با دنیای پراگماتیستی
و به سمت بهتر شدن، بگام می برد. پراگماتیسم
جمهوری اسلامی و مسلمانان نیست که از سایر
ها عقب میماند. بتها و منابع را بشکند و به سمت
شدن حرکت کند. بنیهره های از تحلیل و فکر و
پیشرفت را برای ما می آید.

سبکیان با تاکید بر اینکه نباید به وضع موجود قانع
و تصریح کرد: برای ساختن ایران و پیشرفت فکرها
شما بهای با هم هماهنگ باشند و تعامل بخشی
ایجاد شود. چنانچه با هم همکاری و ارتباط،
استه اقداماتی انجام بدهد که بی ساقی است.
ها: از فکر و اندیشه متفاوت بر خود را هستند، ما
این نوع در بینش نهایت استفاده را داشته
تا چنان خود را تغییر ندهیم. باور و اعتقاد این
که کودکان ما ندماسازان فرزند هستند.